【６月27日】在ラトビア日本大使館作成　ラトビア月報5月
(2018/06/27 水曜日 13:37:24 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2018/07/01 日曜日 10:25:34 JST)

    ?   From: EOJ IN LATVIA [mailto:eojinlv@rg.mofa.go.jp]  Sent: Tuesday, June 26, 2018 9:24 PM To: EOJ IN LATVIA Subject: ラトビア月報(5月)  ラトビア月

報読者の皆様   ２０１８年5月分のラトビア月報が大使館ホームページに掲載できましたのでお知らせします。以下のリンクからご覧ください。

http://www.lv.emb-japan.go.jp/itpr_ja/report_index.html

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/04/26 AM 07:51
ページ 1/1